

Årsredovisning
för
Elektro & Teleservice i Svedala AB
556710-8187

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Lundström, Styrelseledamot

2026-02-12

Styrelsen för Elektro & Teleservice i Svedala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är installation av el och tele.

Bolaget är helägt dotterbolag till ETS Entreprenad AB, 559407-2422.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av att man tidigare år hade större projekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 153	9 803	26 739	4 015
Resultat efter finansiella poster	-499	1 103	3 088	288
Soliditet (%)	59	57	70	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	759 919	830 753	1 640 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		830 753	-830 753	0
Årets resultat			2 834	2 834
Belopp vid årets utgång	50 000	1 590 672	2 834	1 643 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 590 672
årets vinst	2 834
	1 593 506
disponeras så att i ny räkning överföres	1 593 506
	1 593 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 152 957	9 802 827
Övriga rörelseintäkter		34 461	188 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 187 418	9 991 791
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 889 484	-4 456 592
Övriga externa kostnader		-806 214	-1 147 349
Personalkostnader	2	-1 961 514	-3 281 586
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 220	-10 220
Summa rörelsekostnader		-5 667 432	-8 895 747
Rörelseresultat		-480 014	1 096 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 083	9 934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 644	-3 375
Summa finansiella poster		-18 727	6 559
Resultat efter finansiella poster		-498 741	1 102 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		525 553	-66 093
Förändring av överavskrivningar		0	40 880
Summa bokslutsdispositioner		525 553	-25 213
Resultat före skatt		26 812	1 077 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 978	-246 637
Årets resultat		2 834	830 753

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 808	40 028
Summa materiella anläggningstillgångar		29 808	40 028
Summa anläggningstillgångar		29 808	40 028
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 156	35 050
Summa varulager		42 156	35 050
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 164 865	1 081 764
Fordringar hos koncernföretag		1 722 702	1 929 415
Övriga fordringar		28 119	204 050
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		731 964	202 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 861	187 247
Summa kortfristiga fordringar		3 738 511	3 605 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		220 044	1 159 678
Summa kassa och bank		220 044	1 159 678
Summa omsättningstillgångar		4 000 711	4 799 904
SUMMA TILLGÅNGAR		4 030 519	4 839 932

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 590 672	759 919
Årets resultat		2 834	830 753
Summa fritt eget kapital		1 593 506	1 590 672
Summa eget kapital		1 643 506	1 640 672
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		899 093	1 424 646
Akkumulerade överavskrivningar		9 368	9 368
Summa obeskattade reserver		908 461	1 434 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		816 008	584 744
Skatteskulder		155 880	526 352
Övriga skulder		156 237	102 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		350 427	551 477
Summa kortfristiga skulder		1 478 552	1 765 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 030 519	4 839 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	51 100	51 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 100	51 100
Ingående avskrivningar	-11 072	-852
Årets avskrivningar	-10 220	-10 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 292	-11 072
Utgående redovisat värde	29 808	40 028

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Marcus Lundström
Marcus Lundström

2026-02-05

Philip Lundström
Philip Lundström

2026-02-05

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-05

Jimmy Do
Jimmy Do
Auktoriserad revisor
